
CÂMARA LEGISLATIVA no nlSTRITO FKI>"ltAL 
PlRF.TORIi\ IJF. RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o 2.5j DE 2011 

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

NOMEAR EROTlDES SOUZA E ALMEIDA JUNIOR, requisitado da 
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Fe eral, para exercer o cargo de Chefe de 
Divisão, CL -15, na Divisão de De:senvolviment de Recursos Humanos. (RQ). 

Brasília,L2... de ayr;o dJ 2011. 
'\ I ..,; y,j 

Deputado PATRÍCIO 
President~ 


